
Uchwała nr XLVI/1013/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) 

  

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 1. W uchwale XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów, załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bilet 60 - minutowy kasowany jest jednokrotnie i jest ważny przez 60 minut od momentu  

jego skasowania.”. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 



      Załącznik  

do Uchwały nr XLVI/1013/2017 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

 

 

„Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasta Rzeszów 

 

 

 

Wykaz cen urzędowych za us ługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

 

Rodzaje biletów Ceny biletów 

 

 

 

1. Bilet 1-przejazdowy 

normalny 3,00 
 

ustawowy 1,50 
 

samorządowy 1,80 
 

2. Bilet 4-przejazdowy 

normalny 11,20 
 

ustawowy 5,60 
 

samorządowy 6,80 
 

3. Bilet 60-minutowy ważny przez 60 minut  

od momentu jego skasowania 

normalny 4,00 
 

ustawowy 2,00 
 

samorządowy 2,40 
 

4. Bilet 24-godzinny ważny przez 24 godziny  

od momentu jego skasowania  

normalny 12,00 
 

ustawowy 6,00 
 

samorządowy 7,20 
 

5. Bilet imienny 5-dniowy ważny  

przez 5 kolejnych dni 

normalny 26,00 
 

ustawowy 13,00 
 

samorządowy 16,00 
 



6. Bilet imienny 5-dniowy + pociąg ważny 

 przez 5 kolejnych dni 

normalny 
28,00  

ustawowy 
14,00  

samorządowy 
17,00  

7. Bilet miesięczny trasowany ważny  

we wszystkie dni miesiąca 

normalny 
70,00  

ustawowy 35,00 
 

samorządowy 42,00 
 

8. Specjalny bilet miesięczny trasowany ważny  

we wszystkie dni miesiąca dla uczniów 

 - podopiecznych MOPS 

samorządowy 1,00 
 

9. Bilet miesięczny liniowy ważny we wszystkie dni 

miesiąca 

normalny 70,00 
 

ustawowy 35,00 
 

samorządowy 42,00 
 

 

10. Bilet miesięczny sieciowy ważny we wszystkie dni miesiąca: 

 

a) imienny 

normalny 88,00 
 

ustawowy 44,00 
 

samorządowy 49,00 
 

b) na okaziciela 

normalny 180,00 
 

ustawowy 90,00 
 

samorządowy 108,00 
 

11. Specjalny bilet sieciowy ważny we wszystkie dni 

miesiąca dla uczniów – podopiecznych MOPS  
samorządowy 7,00 

 

 

12. Bilet miesięczny sieciowy + pociąg ważny we wszystkie dni miesiąca: 
 

a) imienny 

normalny 
92,00  

ustawowy 
46,00  

samorządowy 
51,00  

13. Bilet imienny semestralny studencki: 
 

a) od 16 lutego do 30 czerwca 179,00 
 

b) od 1 października do 15 lutego 179,00 
 

14. Bilet imienny semestralny studencki + pociąg: 
 



a) od 16 lutego do 30 czerwca 
181,00 

 

b) od 1 października do 15 lutego 
181,00 

 

15. Bilet imienny semestralny uczniowski:  
 

a) od 1 września do 31 stycznia 199,00 
 

b) od 1 lutego do 30 czerwca 199,00 
 

16. Bilet imienny semestralny uczniowski + pociąg:  
 

a) od 1 września do 31 stycznia 
201,00  

b) od 1 lutego do 30 czerwca 
201,00  

17. Wakacyjny bilet miesięczny dla dzieci, młodzieży szkolnej  

 i studentów studiów stacjonarnych: 

 

a) na 1 miesiąc wakacyjny 36,00 
 

b) na 2 miesiące wakacyjne 66,00 
 

18. Wakacyjny bilet miesięczny dla dzieci, młodzieży szkolnej 

 i studentów studiów stacjonarnych + pociąg: 

 

a) na 1 miesiąc wakacyjny 
38,00  

b) na 2 miesiące wakacyjne 
68,00  

 



 

Ceny biletów 1-przejazdowych uiszczane na podstawie rejestracji  

wejścia i wyjścia z autobusu za pomocą elektronicznej portmonetki zapisanej 

 na Rzeszowskiej Karcie Miejskiej: 

 

Ilość przystanków 

Ceny biletów 

normalny ustawowy samorządowy 

1 przystanek 1,00 0,50 0,60 

2 przystanki 1,90 0,95 1,14 

3 przystanki 2,50 1,25 1,49 

4 przystanki 2,60 1,30 1,56 

5 przystanków 2,70 1,35 1,62 

6 i więcej przystanków 2,80 1,40 1,68 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVI/1013/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 Niniejsza uchwała zmienia załącznik pn.: „Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym” wprowadzając nowe rodzaje biletów okresowych (5-dniowe, 

miesięczne sieciowe, semestralne studenckie, semestralne uczniowskie oraz bilety wakacyjne) 

upoważniające podróżnego do podróżowania na terenie aglomeracji rzeszowskiej zarówno 

autobusami, jak i pociągami Przewozów Regionalnych Sp. z o. o. 

 Gmina Miasto Rzeszów wprowadza bilet specjalny dla uczniów objętych pomocą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie. Wychodząc naprzeciw potrzebom rodzin znajdującym  

się w trudnej sytuacji materialnej tani bilet specjalny pozwoli wykorzystać zaoszczędzone środki  

na zakup innych niezbędnych artykułów życia dnia codziennego.  

 Ponadto obniżeniu uległa cena za przewóz jednej osoby w godzinach nocnych,  

tj. od godziny 23:00 do godziny 5:00, która po zmianie wynosić będzie tyle, ile cena biletu 

jednoprzejazdowego na danej linii w ciągu dnia.  

 Wszystkie powyższe zmiany mają na celu zachęcenie do korzystania z komunikacji miejskiej 

oraz uczynienie jej bardziej dostępną. 

 


